
 

1. 
 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný  

05./06., 06./07.a 09./10. až 17./18. dubna 2024 
22./23., 23./24. a 24./25. května 2024 
21./22., 22./23. a 23./24. června 2024 

 

(vždy od 22:50 hod. do 03:45 hod.) 

 

 134  Teplice v Čechách – Litvínov (pouze vlaky dotčené výlukou)                                                          DÚK 
 Správa železnic/ČD Vlak      16924 

 

         

  Ze stanice               

  Teplice v Čechách  401                           1 24          

  Řetenice 401      1 28          

     Jeníkov-Oldřichov 132 492                                 

  Jeníkov, Oldřichov, rozc. žel.st.      1 35          

  Jeníkov, Oldřichov      1 36          

  Háj u Duchcova  448      1 43          

      Osek 443                

  Osek, kolonie      1 45          

  Osek, nám.                

  Osek, klášter      1 47          

  Lom u Mostu 221      1 51          

  Litvínov, prům.zóna      1 54          

  Louka u Litvínova 135 221       1 56          

  Litvínov 221                                          2 01          

  Do stanice               

 134   Litvínov - Teplice v Čechách (pouze vlaky dotčené výlukou)                                                          DÚK 
 Správa železnic/ČD. Vlak    16951 

  

           

  Ze stanice               

  Litvínov 221     22 51             

  Louka u Litvínova 135 221     22 56            

  Litvínov, prům.zóna    22 58            

  Lom u Mostu 221    23 01             

  Osek, klášter                

  Osek, nám.    23 05            

  Osek, kolonie    23 07            

      Osek 443                

  Háj u Duchcova  448    23 09             

  Jeníkov, Oldřichov    23 16             

  Jeníkov, Oldřichov, rozc. žel.st    23 17             

      Jeníkov-Oldřichov 132 492                                

  Řetenice 401    23 24            

  Teplice v Čechách  401                         23 28            

  Do stanice               

       náhradní autobusová doprava (NAD), autobus není vybaven WC    - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována. 

 - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena. Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD). 

      viz tratě 097, 130   Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna 

 

Vážení cestující,  
 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že v noci 05./06., 06./07. a 09./10. až 17./18. dubna 2024, 
dále 22./23. až 24./25. května 2024 a dále 21./22. až 23./24. června 2024, vždy od 22:50 hodin do 03:45 hodin, 
proběhne výluka v úseku Oldřichov u Duchcova - Louka u Litvínova na trati 134 (Ústí nad Labem) - Teplice v 
Čechách - Litvínov (a zpět). 
 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

 Po dobu nočních výluk bude za vlaky Os linky DÚK U3 v úseku Litvínov – Teplice v Čechách (a zpět) 
zavedena náhradní autobusová doprava (NAD) a bude organizována podle výše uvedeného Výlukového 
jízdního řádu. 

 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy (NAD): 
 

Teplice v Čechách na autobusové zastávce Teplice hlavní nádraží (vedle staniční budovy) 

Řetenice na autobusové zastávce Teplice, Řetenice, Sklářská 

Jeníkov-Oldřichov 
 

na autobusové zastávce Jeníkov, Oldřichov, rozc., žel.st. 
 

na autobusové zastávce Jeníkov, Oldřichov 

Háj u Duchcova na autobusové zastávce Háj u Duchcova, Dolní Háj, rozc. 

Osek 

na autobusové zastávce Osek, Kolonie 
 

na autobusové zastávce Osek, nám. (směr Teplice) 
 

na autobusové zastávce Osek, klášter (směr Litvínov) 

Lom u Mostu na autobusové zastávce Lom, nám. 

Louka u Litvínova 
na autobusové zastávce Litvínov, prům. zóna 

 

na autobusové zastávce Louka u Litvínova, u nádraží 

Litvínov před staniční budovou 
Omezení přepravy:  
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na 
Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády  
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

../../../../../JaresovaB/AppData/Local/Temp/notes685FC6/www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/

